



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO

Serie y Folio: WR 1475
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 08/07/2015 01:36
Fec. y Hora de Certificación: 2015-07-08T13:36:25
 A336EE22-24DA-47AD-81B3-E7E7D8D437B7

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

Asesor: VENDEDOR 1
No Orden:
Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO **No. Cuenta:**

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
2.00	95967277	PIEZA	KIT VARILLA-AMRR INTRN BLQ DIR	558.62	1,117.24
2.00	95967285	PIEZA	TERMINAL DIRECCION	672.04	1,344.08
1.00	95971850	PIEZA	VENTILADOR ADORN PNL PA TR	100.00	100.00
1.00	96648656	PIEZA	REUERZO LATERAL SALP	83.00	83.00
1.00	96648674	PIEZA	REVESTIMIENTO DLNT PNL CBR RD	62.00	62.00
1.00	23334594	PIEZA	CHR PUERTA LATERAL DELANTERA	6,220.00	6,220.00
1.00	95301298	PIEZA	BARRA-IMPCT PCHQ TR	1,293.00	1,293.00
1.00	95460675	PIEZA	FASCIA ASM-RR BPR	2,296.00	2,296.00
1.00	95918957	PIEZA	BARRA IMPACTO PCHQ TR	2,423.00	2,423.00
1.00	95940242	PIEZA	LUZ REV Y COLA	908.00	908.00
1.00	95967297	PIEZA	ENGRANAJE-DIR	9,958.70	9,958.70

Sello Digital:

JlWxle9hHb5oT1TT5+pDzgsXgnZI7psK+BFT
 +YN3r8fu2BnsFd4VY9bKKnM9ojeAKQ9UCN59MEVNqUBbBCcxS0vRd0da2rL0X8mEHWfu4qTZreastckpvGsdDDjhFbBgYw5D5StLrgD/75YYkj6cl0Cm3DnzGXl
 mYsz1i3omNPY=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|A336EE22-24DA-47AD-81B3-E7E7D8D437B7|2015-07-08T13:36:25|JlWxle9hHb5oT1TT5+pDzgsXgnZI7psK+BFT
 +YN3r8fu2BnsFd4VY9bKKnM9ojeAKQ9UCN59MEVNqUBbBCcxS0vRd0da2rL0X8mEHWfu4qTZreastckpvGsdDDjhFbBgYw5D5StLrgD/75YYkj6cl0Cm3DnzGXl
 Ysz1i3omNPY=|00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

rRLXRTBasga2+bIVQcgMnbuOqTdL2W3B8JJRaW3wLCMjhiR8hBjgual
 +ZRWMBBIgZrOC/Q1eG5iBcLJXm9gCMNlta0hRrUe5vnhmEIR6hRqVAEFPKkhetmwpZKF1xkwKdlEo52j7vhm5JprLcnScVyu7TCGEN7IXV+Exs=



Total con Letra (VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 82/100 M.N.)

TOTAL

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantiad de 3,933.82
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	25,805.02
I.V.A. 16.00 %	4,128.80
Total	29,933.82

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5